

Lancetilla Botanical Garden Vocational & Educational Technology

	Description	Unidad de medida	Cantidad (Qty)	Costo Unitario (Each)	Total (Lempira)	Total (USD)
1	Sellador Para Concreto Blanco cubeta (White Concrete Sealant)	cangilón	3	2000	6000	\$ 246.00
2	Pintura LANCO Latex Cubeta Express Blan (Latex Paint)	cangilón	3	1700	5100	\$ 209.10
3	Brocha TRUPER 4 cod (Brushes)	varios	4	80	320	\$ 13.12
4	Felpa TRUPER 9x3/4 (Plush)	varios	4	30	120	\$ 4.92
5	Lija para Madera 80 Dandeli (Sandpaper)	varios	4	10	40	\$ 1.64
6	Set TRUPER P/Pintar (Paint set)	varios	2	80	160	\$ 6.56
7	Cemento Gris Bijao Bolsa (Cement)	Bolsa	15	198	2970	\$ 121.77
8	Union PVC Caoba 590 (Unions)	cm	6	130	780	\$ 31.98
9	Comisa PVC CAOBA 590 (Connectors)	cm	23	130	2990	\$ 122.59
10	Tornillo Tabla Yeso Punta Fina (Screws)	varios	1300	0.3	390	\$ 15.99
11	Tablilla PVC Plana Caoba (Flat Clapboards)	lámina	110	180	19800	\$ 811.80
12	Alizinc de 17 pie Metal sheets 17 ft	lámina	26	650	16900	\$ 692.90
13	Caballete de 10 pie 10 ft ridge	c/u	6	400	2400	\$ 98.40
14	Tornillo de 2 1/2" punta broca Screw 2 1/2 "	c/u	600	2.7	1620	\$ 66.42
15	Accesorios eléctricos Electrical materials	varios	1	14000	14000	\$ 574.00
16	Insignia™ - 25' Cat-6 Network Cable - Gray	package	15	615	9225	\$ 378.23
17	5-Port Gigabit Ethernet Switch	c/u	3	1300	3900	\$ 159.90
18	Locking Chromebook Cart	c/u	1	24510	24510	\$ 1,004.91
19	Labor				24500	\$ 1,000.00
	Subtotal				0	\$ 5,560.23
	Imprevistos Contingencies				0	\$ 450.00
	Total				0	\$ 6,010.23